
 

 

新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また新しい期が始まりました。期首の挨拶をさせていただきます。

昨期もまた増収増益と過去最高の売上６２億円を記録いたしまし

た。誠にありがとうございます。また、４月には、新たに５０人ほどの

社員の方が増加し、コニックスグループで２８００名目前になりまし

た。皆さま方のご尽力には、心から敬意を表します。 

あらためて申し上げますが、業績が良くないのは、トップの責任、良いのは現場の皆様

のお陰であります。同業他社が苦戦するなか、少ない解約と既存顧客を中心とした増加

が続いているのは、この数年チャレンジしている「コニックスダントツサービス」が浸透して

きた事に他なりません。当社を選んで下さったお客様から賞賛のお言葉を頂戴すると「コ

ニックスが地域 NO．１ブランドになりつつある事を実感し、早く突き抜けたい」と期待する

毎日であります。 

今期もまた、我々の評価のポイントは、「タダで出来る事をいかに楽しそうに行うか」

です。笑顔もタダ。挨拶もタダ。すばやくもタダ。親切もタダ。少し余分にやってあげるもタ

ダであります。タダで出来る事を行って、世の中を明るくし、元気良くし、「我々が行うサー

ビスを接したお客様が「感動」を感じていただく事」が私の最大の喜びであります。 

今期もまた、コニックスをどうぞよろしくお願い申し上げます。 


